
    Gruppenkrankenversicherung
                                Opting Out

             

RAK Berater Adresse Tel. Nr. E-Mail

Wien Fr. Karin Novotny
Brunnerstraße 81A/2
1230 Wien

0699/15418848 karin.novotny@uniqa.at

Niederösterreich Fr. Mag. Amiri Haennim
Stockerauer Straße 92
2100 Korneuburg

0664/88827305 haennim.amiri@uniqa.at

Oberösterreich

Steiermark

Hr. Mag. Gerfried Wallner
Anton Gerstl Strasse 11
8020 Graz

0676/3293886 gerfried.wallner@uniqa.at

Hr. Christian Royer
Anton Gerstl Strasse 11
8020 Graz

0676/3360778 christian.royer@uniqa.at

Tirol Hr. Ing. Martin Prantner
Rennweg 7/1
6020 Innsbruck

0664/1088588 martin.prantner@uniqa.at

Kärnten Hr. Mag. Roland Tscharre
Heuplatz 1
9020 Klagenfurt

0463/5832865 roland.tscharre@uniqa.at

Salzburg Hr. Mag. Elmar Friedberg
Auerspergstraße 9
5020 Salzburg

0664/4310892 elmar.friedberg@uniqa.at

Vorarlberg Hr. Bernd Wurzinger
Rheinstraße 18
6900 Bregenz

0664/8231784 bernd.wurzinger@uniqa.at

Burgenland

Hr. Michael Mikats
Ruster Straße 82a
7000 Eisenstadt

02682/602305 michael.mikats@uniqa.at

Hr. Georg Wenzigg
Pinka Center Messelände 25
7400 Oberwart

0664/4441692 georg.wenzigg@uniqa.at

Fr. Sarah Raus, BSc sarah.raus@rvm.at
Europaplatz 1a, 4020 Linz
RVM Versicherungsmakler GmbH

0732/659625697

Stand: Mai 2025


